
А ДМ И Н И СТРА Ц И Я  Л ЕН И Н ГРА Д С КО Й  ОБЛАСТИ 
КО М И ТЕТ ПО КУЛ ЬТУРЕ Л ЕН И Н ГРА ДС К О Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« /3» 2015 г. №
г. Санкт-Петербург

Об отмене приказа комитета по культуре Ленинградской области 
от 12 февраля 2010 года № 15 «Об организации проведения 
историко-культурной экспертизы Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 1.8. Постановления Правительства Ленинградской 
области от 13 февраля 2008 года № 20 «Об утверждении Положения о комитете по 
культуре Ленинградской области» приказываю:

1. Отменить приказ комитета по культуре Ленинградской области от 12 
февраля 2010 года № 15 «Об организации проведения историко-культурной 
экспертизы Ленинградской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 
—ч 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

комитета -  начальника департамента государственной охраны, сохранения и 
использования объектов культурного наследия Ермакова А.М.

Председатель комитета Н.Г.Кононенко


